Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

OLIMPI|SKIBAZEN

Disciplina 38 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
30.03.2014 - 12:21 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno 15:37.26  Ensar HAJDER ZATU Istanbul (TUR) 2012
Nezvanicni BiH MK/MP 18:41.84 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanicni BiH - 14 16:28.77 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH - 16 16:28.77 Mihajlo CEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanicni BiH - 18 15:50.49 Ensar HAJDER ZATU Rijeka (CRO) 2008

Limit za MJ/K M MJ/K: 22:29.44 / Limit za JJO M J/O: 21:09.88 / Limit za S/A M 19 +: 20:06.27
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
MJ/K - 151 16 godina
1. Mihajlo +++ CEPRKALO 99  22.april, BL 16:05.87 681

Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mladih Juniora/Kadeta, *** Nezvani¢ni rekord BiH ***

50m: 28.94  28.94 450m: 4:47.31  32.55 850m: 9:07.07  32.42  1250m: 13:26.84  32.27
100m: 1:00.63  31.69 500m: 5:19.72  32.41 900m: 9:39.80  32.73  1300m: 13:58.89  32.05
150m: 1:33.05  32.42 550m: 5:52.07  32.35 950m: 10:12.22  32.42  1350m: 14:31.15  32.26
200m: 2:05.26  32.21 600m: 6:24.53  32.46 1000m: 10:44.62  32.40 1400m: 15:03.29  32.14
250m: 2:37.51 32.25 650m: 6:57.10 32.57 1050m: 11:16.99 32.37 1450m: 15:35.18 31.89
300m: 3:10.04  32.53 700m: 7:29.71  32.61 1100m: 11:49.34  32.35 1500m: 16:05.87  30.69
350m: 3:42.39  32.35 750m: 8:02.19  32.48  1150m: 12:21.76  32.42

400m: 4:14.76  32.37 800m: 8:34.65  32.46  1200m: 12:54.57  32.81

2. Bakir +++ BABOVIC 98 Galeb GIKIL, LU 17:45.54 507

50m: 30.36 30.36 450m: 5:13.29 35.79 850m: 10:02.38 35.85 1250m: 14:50.85 36.33
100m: 1:04.10 33.74 500m: 5:49.66 36.37 900m: 10:38.64 36.26 1300m: 15:27.00 36.15
150m: 1:39.85 35.75 550m: 6:25.53 35.87 950m: 11:14.53 35.89 1350m: 16:03.08 36.08
200m: 2:16.04 36.19 600m: 7:01.64 36.11 1000m: 11:50.57 36.04 1400m: 16:39.25 36.17
250m: 2:52.22 36.18 650m: 7:38.03 36.39 1050m: 12:26.69 36.12 1450m: 17:14.68 35.43
300m: 3:28.50 36.28 700m: 8:14.06 36.03 1100m: 13:02.81 36.12 1500m: 17:45.54 30.86
350m: 4:03.06 34.56 750m: 8:50.33 36.27 1150m: 13:38.37 35.56

400m: 4:37.50 34.44 800m: 9:26.53 36.20 1200m: 14:14.52 36.15

3. benan +++ LIZDE 98  GKVS SA, SA 17:47.17 505
50m:  30.86  30.86  450m: 5:14.84  35.86  850m: 10:02.32  36.10  1250m: 14:50.78  36.25
100m: 1:04.77  33.91  500m: 5:50.35  35.51 ~ 900m: 10:38.55  36.23  1300m: 15:26.75  35.97
150m: 1:40.20  35.43  550m: 6:26.11  35.76  950m: 11:14.34 3579  1350m: 16:03.10  36.35
200m: 2:16.24  36.04  600m: 7:02.01  35.90 1000m: 11:50.43  36.09  1400m: 16:39.20  36.10
250m: 2:52.39  36.15  650m: 7:38.02  36.01  1050m: 12:26.38  35.95 1450m: 17:14.77  35.57
300m: 3:28.42  36.03  700m: 8:13.91  35.89  1100m: 13:02.52  36.14  1500m: 17:47.17  32.40
350m: 4:04.02  35.60  750m: 8:50.09  36.18 1150m: 13:38.68  36.16
400m: 4:38.98  34.96  800m: 9:26.22  36.13  1200m: 14:14.53  35.85

4. Nikola +++ BJELAJAC 98  Olymp, BL 18:05.22 480

50m: 32.23 32.23 450m: 5:23.32 35.94 850m: 10:15.22 36.12 1250m: 15:08.85 35.17
100m: 1:08.88 36.65 500m: 5:59.14 35.82 900m: 10:51.78 36.56 1300m: 15:44.23 35.38
150m: 1:45.99 37.11 550m: 6:35.58 36.44 950m: 11:29.22 37.44 1350m: 16:20.33 36.10
200m: 2:22.48 36.49 600m: 7:11.95 36.37 1000m: 12:06.54 37.32 1400m: 16:56.12 35.79
250m: 2:58.30 35.82 650m: 7:48.13 36.18 1050m: 12:42.96 36.42 1450m: 17:32.08 35.96
300m: 3:34.79 36.49 700m: 8:24.82 36.69 1100m: 13:19.94 36.98 1500m: 18:05.22 33.14
350m: 4:11.31 36.52 750m: 9:01.76 36.94 1150m: 13:56.80 36.86

400m: 4:47.38 36.07 800m: 9:39.10 37.34  1200m: 14:33.68 36.88
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

OLIMPI|SKIBAZEN

Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, MJ/K - 15 i 16 godina

Rang Puno ime/Full Name

5. Ivan ZOVKO

50m: 31.55
100m: 1:07.28
150m: 1:43.18
200m: 2:18.93
250m: 2:55.22
300m: 3:31.37
350m: 4:07.93
400m: 4:44.82

6. Nihad +++ HRBAT

50m: 32.84
100m: 1:09.99
150m: 1:46.40
200m: 2:23.38
250m: 3:00.15
300m: 3:36.85
350m: 4:13.54
400m: 4:50.92
7. Milan BAJIC
50m: 33.10
100m: 1:10.21
150m: 1:48.34
200m: 2:27.47
250m: 3:06.64
300m: 3:46.47
350m: 4:26.25
400m: 5:05.33
8. Amar BORIC
50m: 34.29
100m: 1:11.83
150m: 1:50.29
200m: 2:30.28
250m: 3:10.16
300m: 3:49.85
350m: 4:30.21
400m: 5:09.97

9. Sanjin ALEKSIC

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

34.53
1:13.71
1:55.75
2:37.46
3:20.00
4:01.92
4:45.56
5:25.34

J/O - 171 18 godina

31.55
35.73
35.90
35.75
36.29
36.15
36.56
36.89

32.84
37.15
36.41
36.98
36.77
36.70
36.69
37.38

33.10
37.11
38.13
39.13
39.17
39.83
39.78
39.08

34.29
37.54
38.46
39.99
39.88
39.69
40.36
39.76

34.53
39.18
42.04
41.71
42.54
41.92
43.64
39.78

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

G.R.

98
5:21.80
5:58.69
6:35.28
7:11.62
7:48.19
8:24.67
9:01.77
9:38.73

99
5:28.29
6:05.76
6:43.45
7:20.88
7:58.35
8:35.50
9:13.03
9:50.47

98
5:45.06
6:25.10
7:04.89
7:44.92
8:24.97
9:05.15
9:45.17

10:25.33

99
5:50.86
6:30.67
7:11.14
7:51.50
8:32.51
9:12.75
9:53.18

10:33.47

99
6:06.76
6:49.51
7:30.12
8:12.34
8:55.06
9:37.58

10:20.89
11:01.60

Puno ime kluba/Full Club Name

Zrinjski, MO
36.98 850m:
36.89 900m:
36.59 950m:
36.34  1000m:
36.57 1050m:
36.48 1100m:
37.10  1150m:
36.96  1200m:

Bosna, SA
37.37 850m:
37.47 900m:
37.69 950m:
37.43 1000m:
37.47  1050m:
37.15 1100m:
37.53 1150m:
37.44  1200m:

Olymp, BL
39.73 850m:
40.04 900m:
39.79 950m:
40.03  1000m:
40.05  1050m:
40.18  1100m:
40.02 1150m:
40.16  1200m:

Celik-Zelj.,ZE
40.89 850m:
39.81 900m:
40.47 950m:
40.36  1000m:
41.01  1050m:
40.24 1100m:
40.43  1150m:
40.29  1200m:

Olymp, BL
41.42 850m:
42.75 900m:
40.61 950m:
42.22  1000m:
42.72 1050m:
42.52  1100m:
43.31  1150m:
40.71  1200m:

10:15.22
10:51.50
11:28.90
12:05.74
12:42.63
13:19.87
13:56.95
14:33.66

10:28.54
11:06.68
11:44.94
12:23.07
13:01.19
13:38.72
14:16.51
14:55.45

11:05.37
11:45.18
12:25.04
13:04.59
13:43.93
14:24.19
15:03.81
15:44.25

11:13.73
11:54.17
12:34.63
13:15.26
13:56.17
14:36.83
15:17.65
15:58.11

11:43.65
12:26.88
13:09.17
13:50.11
14:31.72
15:13.21
15:55.84
16:35.87

36.49
36.28
37.40
36.84
36.89
37.24
37.08
36.71

38.07
38.14
38.26
38.13
38.12
37.53
37.79
38.94

40.04
39.81
39.86
39.55
39.34
40.26
39.62
40.44

40.26
40.44
40.46
40.63
40.91
40.66
40.82
40.46

42.05
43.23
42.29
40.94
41.61
41.49
42.63
40.03

Vreme/Time Bod/Pts Status

18:12.00

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

15:09.51
15:45.52
16:22.38
16:59.23
17:36.45
18:12.00

18:39.38

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

15:34.36
16:12.82
16:50.43
17:28.46
18:06.07
18:39.38

19:42.26

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

16:24.92
17:05.20
17:45.14
18:25.71
19:05.61
19:42.26

19:57.53

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

16:38.46
17:18.95
17:59.05
18:38.91
19:18.79
19:57.53

20:41.27

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

17:17.75
17:59.83
18:40.46
19:22.55
20:04.21
20:41.27

471
35.85
36.01
36.86
36.85
37.22
35.55

438
38.91
38.46
37.61
38.03
37.61
33.31

371
40.67
40.28
39.94
40.57
39.90
36.65

357
40.35
40.49
40.10
39.86
39.88
38.74

321
41.88
42.08
40.63
42.09
41.66
37.06

VR
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

OLIMPI|SKIBAZEN

Disciplina 38, Decaci, 1500m Slobodno/Free, J/O - 17 i 18 godina

Rang Puno ime/Full Name

1. David +++ TRIVIC

Puno ime kluba/Full Club Name

Prvak Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniora/Omladinaca

50m: 29.20 29.20
100m: 1:01.75 32.55
150m: 1:35.52 33.77
200m: 2:09.75 34.23
250m: 2:43.32 33.57
300m: 3:17.22 33.90
350m: 3:50.81 33.59
400m: 4:24.43 33.62

2. Amer CAVCIC

50m: 32.83 32.83
100m: 1:08.51 35.68
150m: 1:45.14 36.63
200m: 2:21.99 36.85
250m: 2:58.63 36.64
300m: 3:35.59 36.96
350m: 4:13.04 37.45
400m: 4:50.84 37.80

Otvoreno

1. Mihajlo +++ CEPRKALO

Prvak Zimskog prvenstva BiH

50m:  28.94  28.94
100m: 1:00.63  31.69
150m: 1:33.05  32.42
200m: 2:05.26  32.21
250m: 2:37.51 32.25
300m: 3:10.04  32.53
350m: 3:42.39  32.35
400m: 4:14.76  32.37

2. David +++ TRIVIC

50m:  29.20  29.20
100m: 1:01.75  32.55
150m: 1:35.52  33.77
200m: 2:09.75  34.23
250m: 2:43.32  33.57
300m: 3:17.22  33.90
350m: 3:50.81  33.59
400m: 4:24.43  33.62

3. Bakir +++ BABOVIC

50m: 30.36 30.36
100m: 1:04.10 33.74
150m: 1:39.85 35.75
200m: 2:16.04 36.19
250m: 2:52.22 36.18
300m: 3:28.50 36.28
350m: 4:03.06 34.56
400m: 4:37.50 34.44

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

G.R.

97  Olymp, BL
4:58.31 33.88 850m:
5:32.25 33.94 900m:
6:05.86 33.61 950m:
6:39.92 34.06  1000m:
7:13.70 33.78 1050m:
7:47.13 33.43  1100m:
8:20.68 33.55  1150m:
8:54.86 34.18  1200m:

97 Bosna, SA
5:28.58 37.74 850m:
6:06.38 37.80 900m:
6:44.39 38.01 950m:
7:22.40 38.01  1000m:
8:00.63 38.23  1050m:
8:38.59 37.96  1100m:
9:16.33 37.74  1150m:
9:54.12 37.79 1200m:

99  22.april, BL

u kategoriji Seniora/Apsolutno,
4:47.31 32.55 850m:
5:19.72 32.41 900m:
5:52.07 32.35 950m:
6:24.53 32.46  1000m:
6:57.10 32.57 1050m:
7:29.71 32.61  1100m:
8:02.19 32.48  1150m:
8:34.65 32.46  1200m:

97 Olymp, BL
4:58.31 33.88 850m:
5:32.25 33.94 900m:
6:05.86 33.61 950m:
6:39.92 34.06  1000m:
7:13.70 33.78 1050m:
7:47.13 33.43  1100m:
8:20.68 33.55  1150m:
8:54.86 34.18  1200m:

98 Galeb GIKIL, LU
5:13.29 35.79 850m:
5:49.66 36.37 900m:
6:25.53 35.87 950m:
7:01.64 36.11 1000m:
7:38.03 36.39  1050m:
8:14.06 36.03  1100m:
8:50.33 36.27  1150m:
9:26.53 36.20  1200m:

9:28.81
10:02.46
10:36.40
11:10.48
11:44.78
12:18.77
12:52.56
13:26.05

10:31.93
11:10.21
11:48.39
12:26.35
13:04.43
13:42.84
14:21.00
14:59.29

33.95
33.65
33.94
34.08
34.30
33.99
33.79
33.49

37.81
38.28
38.18
37.96
38.08
38.41
38.16
38.29

Vreme/Time Bod/Pts Status

16:42.66

1250m: 13:59.10
1300m: 14:33.33
1350m: 15:06.71
1400m: 15:38.99
1450m: 16:12.53
1500m: 16:42.66

18:47.09
1250m: 15:37.47
1300m: 16:16.01
1350m: 16:54.32
1400m: 17:32.83
1450m: 18:10.82
1500m: 18:47.09

16:05.87

*** Nezvanicni rekord BiH ***

9:07.07

9:39.80
10:12.22
10:44.62
11:16.99
11:49.34
12:21.76
12:54.57

9:28.81
10:02.46
10:36.40
11:10.48
11:44.78
12:18.77
12:52.56
13:26.05

10:02.38
10:38.64
11:14.53
11:50.57
12:26.69
13:02.81
13:38.37
14:14.52

32.42
32.73
32.42
32.40
32.37
32.35
32.42
32.81

33.95
33.65
33.94
34.08
34.30
33.99
33.79
33.49

35.85
36.26
35.89
36.04
36.12
36.12
35.56
36.15

1250m: 13:26.84
1300m: 13:58.89
1350m: 14:31.15
1400m: 15:03.29
1450m: 15:35.18
1500m: 16:05.87

16:42.66
1250m: 13:59.10
1300m: 14:33.33
1350m: 15:06.71
1400m: 15:38.99
1450m: 16:12.53
1500m: 16:42.66

17:45.54
1250m: 14:50.85
1300m: 15:27.00
1350m: 16:03.08
1400m: 16:39.25
1450m: 17:14.68
1500m: 17:45.54

609

33.05
34.23
33.38
32.28
33.54
30.13

429
38.18
38.54
38.31
38.51
37.99
36.27

681

32.27
32.05
32.26
32.14
31.89
30.69

609
33.05
34.23
33.38
32.28
33.54
30.13

507
36.33
36.15
36.08
36.17
35.43
30.86

VR
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OLIMPI|SKIBAZEN

Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Penan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 17:47.17 505

50m: 30.86 30.86 450m: 5:14.84 35.86 850m: 10:02.32 36.10 1250m: 14:50.78 36.25
100m: 1:04.77 33.91 500m: 5:50.35 35.51 900m: 10:38.55 36.23 1300m: 15:26.75 35.97
150m: 1:40.20 35.43 550m: 6:26.11 35.76 950m: 11:14.34 35.79 1350m: 16:03.10 36.35
200m: 2:16.24 36.04 600m: 7:02.01 35.90 1000m: 11:50.43 36.09 1400m: 16:39.20 36.10
250m: 2:52.39 36.15 650m: 7:38.02 36.01 1050m: 12:26.38 35.95 1450m: 17:14.77 35.57
300m: 3:28.42 36.03 700m: 8:13.91 35.89 1100m: 13:02.52 36.14 1500m: 17:47.17 32.40
350m: 4:04.02 35.60 750m: 8:50.09 36.18 1150m: 13:38.68 36.16

400m: 4:38.98 34.96 800m: 9:26.22 36.13 1200m: 14:14.53 35.85

5. Nikola +++ BJELAJAC 98 Olymp, BL 18:05.22 480

50m: 32.23 32.23 450m: 5:23.32 35.94 850m: 10:15.22 36.12 1250m: 15:08.85 35.17
100m: 1:08.88 36.65 500m: 5:59.14 35.82 900m: 10:51.78 36.56 1300m: 15:44.23 35.38
150m: 1:45.99 37.11 550m: 6:35.58 36.44 950m: 11:29.22 37.44 1350m: 16:20.33 36.10
200m: 2:22.48 36.49 600m: 7:11.95 36.37 1000m: 12:06.54 37.32 1400m: 16:56.12 35.79
250m: 2:58.30 35.82 650m: 7:48.13 36.18 1050m: 12:42.96 36.42 1450m: 17:32.08 35.96
300m: 3:34.79 36.49 700m: 8:24.82 36.69 1100m: 13:19.94 36.98 1500m: 18:05.22 33.14
350m: 4:11.31 36.52 750m: 9:01.76 36.94 1150m: 13:56.80 36.86

400m: 4:47.38 36.07 800m: 9:39.10 37.34  1200m: 14:33.68 36.88

6. lvan ZOVKO 98  Zrinjski, MO 18:12.00 471

50m: 31.55 31.55 450m: 5:21.80 36.98 850m: 10:15.22 36.49  1250m: 15:09.51 35.85
100m: 1:07.28 35.73 500m: 5:58.69 36.89 900m: 10:51.50 36.28 1300m: 15:45.52 36.01
150m: 1:43.18 35.90 550m: 6:35.28 36.59 950m: 11:28.90 37.40 1350m: 16:22.38 36.86
200m: 2:18.93 35.75 600m: 7:11.62 36.34 1000m: 12:05.74 36.84 1400m: 16:59.23 36.85
250m: 2:55.22 36.29 650m: 7:48.19 36.57 1050m: 12:42.63 36.89 1450m: 17:36.45 37.22
300m: 3:31.37 36.15 700m: 8:24.67 36.48 1100m: 13:19.87 37.24 1500m: 18:12.00 35.55
350m: 4:07.93 36.56 750m: 9:01.77 37.10 1150m: 13:56.95 37.08

400m: 4:44.82 36.89 800m: 9:38.73 36.96  1200m: 14:33.66 36.71

7. Nihad +++ HRBAT 99  Bosna, SA 18:39.38 438

50m: 32.84 32.84 450m: 5:28.29 37.37 850m: 10:28.54 38.07 1250m: 15:34.36 38.91
100m: 1:09.99 37.15 500m: 6:05.76 37.47 900m: 11:06.68 38.14 1300m: 16:12.82 38.46
150m: 1:46.40 36.41 550m: 6:43.45 37.69 950m: 11:44.94 38.26 1350m: 16:50.43 37.61
200m: 2:23.38  36.98 600m: 7:20.88  37.43  1000m: 12:23.07 38.13  1400m: 17:28.46  38.03
250m: 3:00.15 36.77 650m: 7:58.35 37.47 1050m: 13:01.19 38.12 1450m: 18:06.07 37.61
300m: 3:36.85 36.70 700m: 8:35.50 37.15 1100m: 13:38.72 37.53  1500m: 18:39.38 33.31
350m: 4:13.54 36.69 750m: 9:13.03 37.53 1150m: 14:16.51 37.79

400m: 4:50.92 37.38 800m: 9:50.47 37.44 1200m: 14:55.45 38.94

8. Amer CAVCIC 97 Bosha, SA 18:47.09 429
50m:  32.83  32.83  450m: 5:28.58  37.74  850m: 10:31.93  37.81 1250m: 15:37.47  38.18
100m: 1:08.51  35.68  500m: 6:06.38  37.80  900m: 11:10.21  38.28  1300m: 16:16.01  38.54
150m: 1:45.14  36.63  550m: 6:44.39  38.01  950m: 11:48.39  38.18  1350m: 16:54.32  38.31
200m: 2:21.99  36.85  600m: 7:22.40  38.01 1000m: 12:26.35  37.96 1400m: 17:32.83  38.51
250m: 2:58.63  36.64  650m: 8:00.63  38.23  1050m: 13:04.43  38.08 1450m: 18:10.82  37.99
300m: 3:35.59  36.96  700m: 8:38.59  37.96 1100m: 13:42.84  38.41  1500m: 18:47.09  36.27
350m: 4:13.04 37.45  750m: 9:16.33  37.74 1150m: 14:21.00  38.16
400m: 4:50.84  37.80  800m: 9:54.12  37.79  1200m: 14:59.29  38.29

9. Milan BAJIC 98 Olymp, BL 19:42.26 371

50m: 33.10 33.10 450m: 5:45.06 39.73 850m: 11:05.37 40.04 1250m: 16:24.92 40.67
100m: 1:10.21 37.11 500m: 6:25.10 40.04 900m: 11:45.18 39.81 1300m: 17:05.20 40.28
150m: 1:48.34 38.13 550m: 7:04.89 39.79 950m: 12:25.04 39.86 1350m: 17:45.14 39.94
200m: 2:27.47 39.13 600m: 7:44.92 40.03 1000m: 13:04.59 39.55 1400m: 18:25.71 40.57
250m: 3:06.64 39.17 650m: 8:24.97 40.05 1050m: 13:43.93 39.34 1450m: 19:05.61 39.90
300m: 3:46.47 39.83 700m: 9:05.15 40.18 1100m: 14:24.19 40.26 1500m: 19:42.26 36.65
350m: 4:26.25 39.78 750m: 9:45.17 40.02 1150m: 15:03.81 39.62

400m: 5:05.33 39.08 800m: 10:25.33 40.16 1200m: 15:44.25 40.44
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine . HES
OLIMPIJSKIBAZEN

za Mlade Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R.  Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Amar BORIC 99  Celik-Zelj.,ZE 19:57.53 357

50m: 34.29 34.29 450m: 5:50.86 40.89 850m: 11:13.73 40.26 1250m: 16:38.46 40.35
100m: 1:11.83 37.54 500m: 6:30.67 39.81 900m: 11:54.17 40.44 1300m: 17:18.95 40.49
150m: 1:50.29 38.46 550m: 7:11.14 40.47 950m: 12:34.63 40.46 1350m: 17:59.05 40.10
200m: 2:30.28 39.99 600m: 7:51.50 40.36 1000m: 13:15.26 40.63 1400m: 18:38.91 39.86
250m: 3:10.16 39.88 650m: 8:32.51 41.01 1050m: 13:56.17 40.91 1450m: 19:18.79 39.88
300m: 3:49.85 39.69 700m: 9:12.75 40.24 1100m: 14:36.83 40.66 1500m: 19:57.53 38.74
350m: 4:30.21 40.36 750m: 9:53.18 40.43 1150m: 15:17.65 40.82

400m: 5:09.97 39.76 800m: 10:33.47 40.29 1200m: 15:58.11 40.46

11. Sanjin ALEKSIC 99  Olymp, BL 20:41.27 321

50m: 34.53 34.53 450m: 6:06.76 41.42 850m: 11:43.65 42.05 1250m: 17:17.75 41.88
100m: 1:13.71 39.18 500m: 6:49.51 42.75 900m: 12:26.88 43.23 1300m: 17:59.83 42.08
150m: 1:55.75 42.04 550m: 7:30.12 40.61 950m: 13:09.17 42.29 1350m: 18:40.46 40.63
200m: 2:37.46 41.71 600m: 8:12.34 42.22 1000m: 13:50.11 40.94 1400m: 19:22.55 42.09
250m: 3:20.00 42.54 650m: 8:55.06 42.72 1050m: 14:31.72 41.61 1450m: 20:04.21 41.66
300m: 4:01.92 41.92 700m: 9:37.58 42.52 1100m: 15:13.21 41.49 1500m: 20:41.27 37.06
350m: 4:45.56 43.64 750m: 10:20.89 43.31 1150m: 15:55.84 42.63

400m: 5:25.34 39.78 800m: 11:01.60 40.71 1200m: 16:35.87 40.03
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